
 

 

２０１０年４月２８日 
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
各クラブ 会長・幹事 各位 
                     ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
                          ガバナー      岡野忠生 
                         福祉委員会 委員長  Ｌ戸田一郎 
                    障害者・高齢者福祉担当副委員長 Ｌ小堀光由 
 
           第５６回年次大会記念アクティビティー 

東京都障害者スポーツ大会支援参加のお願い 
 

3３０－Ａ地区では、毎年５月末の土・日曜日に開催されております東京都障害者スポーツ

大会（主催・公益社団法人東京都障害者スポーツ協会）に対して、特別協賛団体として平

成１２年より継続支援をしております。今年も第１１回東京都障害者スポーツ大会として、

５月２９日（土）３０日（日）の両日に亘り開催されます。 
 
毎回、多くのクラブが例会振替で参加を頂いておりますが、今年度年次大会の記念アクテ

ィビティを盛り上げる為に、一人でも多くのメンバーに参加して頂き、更に本年も各クラ

ブの支援アクティビティとして例会振替等の措置をこうじて頂ければ幸甚に存じます。 
 
障害を抱えた方々はこの大会を目指して１年間努力と練習を重ね、その成果を試す大会と

して非常に楽しみにしておられます。 
多くのメンバーやご家族ご友人をお誘いして暖かい声援を贈ってあげて下さい。皆さんの

暖かい声援は障害を持った方々の自立に向けた希望と勇気そして自信になり、一方参加さ

れた方々も選手達の真剣に競技する姿勢に感動を覚え 330-Ａ地区のアクティビティスロー

ガン「笑顔で創る感謝の奉仕」を実感して戴けるものと思います。どうか、ご家族ご友人

をお誘いの上、駒沢オリンピック公園総合運動場に足を運んで頂きますようお願い致しま

す。 なお、参加につきましては２日間の内どちらか１日だけでも結構です。 
 
開催日までの間、各クラブの理事会、例会等の開催が限られておりますので各クラブメン

バー各位に早急に周知の徹底をお計り頂きたくお願い申し上げます。 
どうぞ、趣旨をご理解いただき奮ってご参加下さるよう重ねてお願い致します。 
（参加につきまして事前の氏名のご登録は必要ございません） 
 
なお、会場近辺には食事を摂る店舗等がございません。５月２０日までにお申

込みを頂ければお弁当を用意させて頂きますので別紙申込書によりキャビネッ

ト事務局までＦＡＸ03-5330-3370 にてお申し込みください。 
 



記 

 

開 催 日： ２０１０年５月２９日（土）３０日（日） ２日間 

 

開 催 場 所： 駒沢オリンピック公園総合運動場 陸上競技場 

〒154-0013 世田谷区駒沢公園 1-1 

       東急田園都市線「駒沢大学」駅より徒歩１５分 

 

主 催： 東京都・公益社団法人東京都障害者スポーツ協会 

 

特別協賛団体： ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

 

登 録 料： なし 

 

軽装にてお出かけください。ライオンズベスト、帽子等がございま

したらご着用をお願いいたします。                               

                                   以 上 
 
お問い合わせ先： ファックス 042-384-5740 （福祉委員会委員長） 
         携 帯   090-2427-3949 （戸田） 
         ファックス 03-5447-0086 （高齢者・障害者福祉担当副委員長） 
         携 帯   090-3332-7924 （小堀） 
 
 
 
同文送付先  ガバナーエレクト、第１・第２副地区ガバナーエレクト、元地区ガバナー、 
       リジョン・チェアパーソン、ゾーン・チェアパーソン 



 

東京都障害者スポーツ大会弁当申込書 
受注ＦＡＸ 03-5330-3370 

 

第  Ｒ 第  Ｚ クラブ名 東京       ライオンズクラブ 

 
会長幹事または担当者署名欄                     
 
 

   ５月２９日（土）参加  

 

         お弁当数        個 
 

   ５月３０日（日）参加  
 

         お弁当数        個 
 

   単価 ￥600（お茶付き） 

 

参加当日会場のお弁当引渡しデスクにてクラブ単位でお受け取りく

ださい。代金は下記口座に振込料ご負担の上お振込ください。 

 
振込銀行  みずほ銀行 新宿西口支店（３５３） 

         口座番号  普通預金 Ｎ０．４８３５１３１ 
             口座名   ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

        ※お振込みの際はクラブにてまとめてお手続き願います。 



             個人単位でのお振込はご遠慮願います。 


